

税込表示(金額単位:円)

科 目	公 益 目 的 事 業 会 計							収 益 事 業 会 計					その他事業会計			法人会計	合 計	
	公1		公2	公3	公4	公益共通	小 計	収1	収2	収3	収4	収益共通	収 計	他1	他2			他 計
	教育計画の策定・推進・施設の提供・集会等の開催事業	左記の内、共済事業に係るもの	BS運動の普及・広報活動及図書雑誌発行及び共済保険事業	指導者の育成事業	国際相互理解の促進及国際協力事業			スカウト関連事業	不動産賃貸事業	事務代行 事業	ライセンス取引 事業			加盟員登録事業	賠償責任保険事業			
I 一般正味財産増減の部																		
1. 経常増減の部																		
(1) 経常収益																		
基本財産運用益	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( 0 )	
特定資産運用益	( )	( )	( )	( )	( )	20,000	20,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	20,000	
受取会費	( )	( )	( )	( )	( )	419,821,811	419,821,811	( )	( )	( )	( )	( )	( )	9,867,720	2,354,280	12,222,000	9,356,189	441,400,000
事業収益	0	( )	23,000,000	( )	( )	( )	23,000,000	58,000,000	38,500,000	20,000,000	( )	116,500,000	( )	( )	( )	( )	139,500,000	
共済事業収益	121,453,482	121,453,482	( )	( )	( )	( )	121,453,482	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	121,453,482	
受取負担金	9,895,000	( )	( )	15,880,000	481,815,000	( )	507,590,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	507,590,000	
受取補助金等	5,500,000	( )	36,898,500	( )	1,000,000	( )	43,398,500	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	43,398,500	
受取寄附金	4,200,000	( )	( )	( )	2,000,000	5,000,000	11,200,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	11,200,000	
受取企業協賛金	3,240,000	( )	( )	( )	( )	( )	3,240,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	3,240,000	
雑収益	( )	( )	( )	( )	( )	12,858,000	12,858,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	12,858,000	
指定正味財産振替額	183,827	( )	( )	( )	( )	2,336,400	2,520,227	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	2,520,227	
引当金戻入	( )	( )	( )	( )	10,445,000	( )	10,445,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	10,445,000	
経常収益計	144,472,309	121,453,482	59,898,500	15,880,000	495,260,000	440,036,211	1,155,547,020	58,000,000	38,500,000	20,000,000	0	116,500,000	9,867,720	2,354,280	12,222,000	9,356,189	1,293,625,209	
(2) 経常費用																		
事業費	278,754,122	112,846,310	146,586,659	78,940,174	692,174,863	0	1,196,455,818	16,479,602	25,000,000	0	0	41,479,602	9,867,720	2,354,280	12,222,000	0	1,250,157,420	
教育計画の策定及び運営	58,672,000	( )	( )	( )	( )	( )	58,672,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	58,672,000	
地球環境の保全・保護及教育	5,500,000	( )	( )	( )	( )	( )	5,500,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	5,500,000	
BS活かした自然体験活動	10,500,000	( )	( )	( )	( )	( )	10,500,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	10,500,000	
教育に必要な施設の提供	31,421,000	( )	( )	( )	( )	( )	31,421,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	31,421,000	
集会及び講演会の開催	8,386,000	( )	( )	( )	( )	( )	8,386,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	8,386,000	
共済事業	97,846,609	97,846,609	( )	( )	( )	( )	97,846,609	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	97,846,609	
BS運動の普及及び広報	( )	( )	25,643,000	( )	( )	( )	25,643,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	25,643,000	
図書、雑誌等発行及広報活動	( )	( )	84,644,000	( )	( )	( )	84,644,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	84,644,000	
指導者の養成	( )	( )	( )	59,392,000	( )	( )	59,392,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	59,392,000	
国際相互理解促進及国際協力	( )	( )	( )	( )	526,490,000	( )	526,490,000	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	526,490,000	
不動産賃貸業	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	10,000,000	( )	( )	( )	10,000,000	( )	( )	( )	( )	10,000,000	
事務代行業業	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	0	25,000,000	( )	( )	25,000,000	( )	( )	( )	( )	25,000,000	
知的財産権に関する売買取引、ライセンス取引業	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	0	( )	0	( )	1,848,000	8,848,000	( )	8,848,000	
その他必要な事業	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	
事業管理費	66,428,513	14,999,701	36,299,659	19,548,174	165,684,863	( )	287,961,209	6,479,602	0	( )	( )	6,479,602	2,867,720	506,280	3,374,000	( )	297,814,811	
管理費	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	9,356,189	9,356,189	
経常費用計	278,754,122	112,846,310	146,586,659	78,940,174	692,174,863	0	1,196,455,818	16,479,602	25,000,000	0	0	41,479,602	9,867,720	2,354,280	12,222,000	9,356,189	1,259,513,609	
当期経常増減額	△ 134,281,813	8,607,172	△ 86,688,159	△ 63,060,174	△ 196,914,863	440,036,211	△ 40,908,798	41,520,398	13,500,000	20,000,000	0	75,020,398	0	0	0	0	34,111,600	
特定資産繰入(建物補修等)	15,000,000	( )	( )	( )	( )	( )	15,000,000	( )	( )	( )	( )	0	( )	( )	( )	( )	15,000,000	
当期一般正味財産増減額	△ 149,281,813	8,607,172	△ 86,688,159	△ 63,060,174	△ 196,914,863	440,036,211	△ 55,908,798	41,520,398	13,500,000	20,000,000	( )	75,020,398	0	0	0	0	19,111,600	
2. 経常外増減の部																		
(1) 経常外収益																		
収益事業会計より受入額	( )	( )	( )	( )	( )	37,510,199	37,510,199	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	37,510,199	
公益共通の受入額	134,281,813	( )	86,688,159	63,060,174	196,914,863	( )	480,945,009	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	480,945,009	
収益共通の受入額	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	0	( )	( )	( )	( )	0	
経常外収益計	134,281,813	( )	86,688,159	63,060,174	196,914,863	37,510,199	518,455,208	( )	( )	0	0	0	( )	( )	( )	( )	518,455,208	
(2) 経常外費用																		
公益目的事業会計へ繰入額	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	37,510,199	( )	37,510,199	( )	( )	( )	( )	37,510,199	
公益共通の振替額	( )	( )	( )	( )	( )	480,945,009	480,945,009	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	480,945,009	
収益共通の振替額	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	0	( )	( )	( )	( )	0	
経常外費用計	( )	( )	( )	( )	( )	480,945,009	480,945,009	0	( )	37,510,199	( )	37,510,199	( )	( )	( )	( )	518,455,208	
当期経常外増減額	134,281,813	( )	86,688,159	63,060,174	196,914,863	△ 443,434,810	37,510,199	0	0	△ 37,510,199	0	△ 37,510,199	( )	( )	( )	( )	0	
当期一般正味財産増減額	0	8,607,172	0	0	0	△ 3,398,599	△ 3,398,599	41,520,398	13,500,000	△ 17,510,199	0	37,510,199	0	0	0	0	34,111,600	
一般正味財産期首残高	175,544,020	12,226,779	0	0	0	2,330,934,793	2,506,478,813	187,541,469	19,149,244	145,235,165	45,323,691	397,249,569	0	0	0	0	2,903,728,382	
一般正味財産期末残高	175,544,020	20,833,951	0	0	0	2,327,536,194	2,503,080,214	229,061,867	32,649,244	127,724,966	45,323,691	434,759,768	0	0	0	0	2,937,839,982	
II 指定正味財産増減の部																		
1. 指定正味財産増加額																		
2. 指定正味財産減少額	( 183,827 )	( )	( )	( )	( )	( 2,336,400 )	( 2,520,227 )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( 2,520,227 )	
一般正味財産へ振替額	183,827	( )	( )	( )	( )	2,336,400	2,520,227	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	2,520,227	
当期指定正味財産増減額	△ 183,827	( )	( )	( )	( )	△ 2,336,400	△ 2,520,227	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	△ 2,520,227	
指定正味財産期首残高	11,581,114	( )	( )	( )	( )	72,187,988	83,769,102	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	83,769,102	
指定正味財産期末残高	11,397,287	( )	( )	( )	( )	69,851,588	81,248,875	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	( )	81,248,875	
III 正味財産期末残高	186,941,307	20,833,951	0	0	0	2,397,387,782	2,584,329,089	229,061,867	32,649,244	127,724,966	45,323,691	434,759,768	0	0	0	0	3,019,088,857	